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633 Sayılı Diyanet İşleri Başkanlığı Kuruluş ve Görevleri Hakkındaki Kanunun 
Bazı Maddelerinin Değiştirilmesine ve Bu Kanuna 5 Geçici Madde Eklenmesine 

Dair Kanun 

No. Kabul tarihi 
1893 29 . 4 . 1975 

Not : Bu kanun Cumhurbaşkanlığının 16.5. 1975 tarih ve 4 - 394 sayılı yazısıyle Anayasanın 93 ncü 
maddesi gereğince bir daha görüşülmek üzere geri gönderilmiştir. 

BU KANUNA AİT TUTANAKLAR 

Cilt 
Millet Meclisi 

Birleşim Sayfa 

92 
107 
27 
28 
31 

Cilt 

36 18 
510 21 

13:31 
93:94,111,165:168 

197,233:234,294: 
297- 22 

Cumhuriyet Senatosu 
Birleşim Sayfa 

24 
36 
48 
51 
52 
53 

618 
2 

407:445 
556:573 
656 

18:64 

1 - Gerekçeli 99 S. Sayılı basmayazı Millet Meclisinin 27 nci Birleşimine, 446 S. Sayılı basmayazı 
Cumhuriyet Senatosunun 48 - nci Birleşim tutanağına bağlıdır. 

II - Bu kanunu; Millet Meclisi Millî Eğitim ve Plan, Cumhuriyet Senatosu Millî Eğitim, Bütçe ve 
Plan komisyonlarından kurulu Geçici komisyonları görüşmüştür. 

III - Esas No. : 1/150. 


